

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FLOW Reformer Pilates ApS

Bondetinget 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 49 81 93

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Anne Camilla Dal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLOW Reformer Pilates ApS Bondetinget 16 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 49 81 93
	Stiftet: 7. september 2022
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Camilla Dal, Direktør Anne Mette Boje, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive en virksomhed, som udbyder alle former for Pilates træning, herunder Reformer Pilates og anden motions- og træningsvirksomhed samt i øvrigt med motion, salg af træningstøj og udstyr, der understøtter sund livsstil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.822 mod 222.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.241 mod 21.181 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Le delsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	7/9 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	453.822	222.515
1 Personaleomkostninger	-329.527	-182.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.224	-13.024
Driftsresultat	106.071	27.141
Øvrige finansielle omkostninger	-4.049	-12
Resultat før skat	102.022	27.129
Skat af årets resultat	-23.781	-5.948
Årets resultat	78.241	21.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.241	21.181
Disponeret i alt	78.241	21.181

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>150.987</u>	<u>117.211</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.987</u>	<u>117.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.987</u>	<u>117.211</u>
Omsætningsaktiver		
Handelslager	<u>30.719</u>	<u>24.043</u>
Varebeholdninger i alt	<u>30.719</u>	<u>24.043</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.362</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.362</u>
Likvide beholdninger	<u>89.947</u>	<u>49.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.666</u>	<u>80.976</u>
Aktiver i alt	<u>271.653</u>	<u>198.187</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	99.422	21.181
Egenkapital i alt	144.422	66.181
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.521	4.298
Hensatte forpligtelser i alt	8.521	4.298
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.867	11.858
Selskabsskat	21.208	1.650
Anden gæld	84.635	114.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.710	127.708
Gældsforpligtelser i alt	118.710	127.708
Passiver i alt	271.653	198.187

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	7/9 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	326.076	182.350
Andre omkostninger til social sikring	2.260	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.191	0
	329.527	182.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	130.235	0
Tilgang i årets løb	52.000	130.235
Kostpris 30. juni 2024	182.235	130.235
Opskrivninger 1. juli 2023	0	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	0
Afskrivninger 1. juli 2023	-13.024	0
Årets afskrivninger	-18.224	-13.024
Afskrivninger 30. juni 2024	-31.248	-13.024
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	150.987	117.211
